РФ
Администрация

сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский

Самарской области
446637 Самарская область Богатовский район с.

от

ул. Школьная 24
ч" ел. (8-266)3-91-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О подготовке проекта генерального плана сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области»

В соответсвии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003г, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Начать подготовку проекта генерального плана сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Богатовский Самарской области с 11.09.2008г.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящие Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
Арзамасцевка . Есипов